



Wiegand Holding ApS

Bogensevej 22, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 63 24 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Bent Wiegand Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiegand Holding ApS

Bogensevej 22

8940 Randers SV

CVR-nr.: 31 63 24 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Wiegand Pedersen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er indtægter af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på 2.013 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017 og efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.625	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.019.880	1.031.355
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat	2.013.255	1.024.849
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.013.255</u>	<u>1.024.849</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.613.255</u>	<u>1.024.849</u>
Disponeret i alt	<u>2.013.255</u>	<u>1.024.849</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.204.506</u>	<u>3.184.626</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.204.506</u>	<u>3.184.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.204.506</u>	<u>3.184.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>432</u>	<u>432</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>432</u>	<u>432</u>
	Aktiver i alt	<u>5.204.938</u>	<u>3.185.058</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.614.223	3.000.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.139.223</u>	<u>3.125.968</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.777	52.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.938	6.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.715</u>	<u>59.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.715</u>	<u>59.090</u>
Passiver i alt	<u>5.204.938</u>	<u>3.185.058</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.496.606</u>	<u>5.496.606</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.496.606</u>	<u>5.496.606</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-2.311.980	-3.343.335
Årets resultatandel	<u>2.019.880</u>	<u>1.031.355</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-292.100</u>	<u>-2.311.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.204.506</u>	<u>3.184.626</u>